Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

03IN/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de contabilidade que irá promover serviços técnicos de auditoria a fim de se verificar e averiguar as informações constantes das demonstrações contábeis e sua adequação na situação patrimonial, de pessoal, financeira, econômica e demais sistemas administrativos e operacionais do Município de Morro do Chapéu-BA, com etaboração de relacivo e demais documentos que irão auxiliar a transição de governo com o repasse das informações e documentos aos representantes da nova administração, os moides Resolução nº 1311/2012, Resolução nº 612/20/2 e a Resolução nº 1120/2005, ambas do TCM/BA. Fundamento Legal: Art. 25, II c/c art. 13, II da Lei 8.666/93. Contratado: RNA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA. Contratante: Município de Morro do Chapéu/Ba. Valor Global: R\$ 72.500,00. Data: 03/11/2020. Vigência: 02 meses. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba